
PIŠKVORKIÁDA 2022

1. Vojtěch Peluha (9.A)
2. Nicholas Damborský (5.A)
3. Dominik Tas (6.B)
4. Tomáš Sahaj (5.B)
5. Thao My Zedek (9.B)

6. Jan Hladík (9.A)
7. Ema Kalabusová (8.A)
8. Rozálie Dosedělová (9.A)
9. Šimon Palotáš (9.A)
10. Jana Kostrunková (8.B)

Všem gratulujeme k úspěchu a děkujeme, že po celou dobu turnaje jste dodržovali pravidla fair-play :-)

V pondělí 14. listopadu 2022 odstartovaly základní kola piškvorkového turnaje, do kterého se přihlásilo
131 žáků z 5. až 9. tříd. Turnaj trval pět týdnů a každý žák během jednoho týdne odehrál 3 zápasy. Z takto
odehraných 15 zápasů se 32 žáků nominovalo do velkého piškvorkového klání, které se konalo 21. prosince.

Pro všechny žáky, kteří se soutěže zúčastnili, byly připravené upomínkové perníčky a šňůrky na klíče.
Každý finalista navíc obdržel startovní balíček sladkostí a také čtyřbarevnou propisku.

Na 10 nejlepších žáků čekaly hodnotné ceny.





Velké díky patří DortyMartina Tovaryšová za nazdobení perníčků :-)



Během dne si vyzkoušeli i další logické hry (Abalone, RubikRace, Quoridor, Ubongo, ...)




